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Hibrit çalışma modelini ile çalışma ritmimizi değiştirdik.

Sun Tekstil Mesleki Eğitim ve Gelişim Merkezi (MEGEM)
ile kadınları iş hayatına dahil etmeye devam ettik ve 13 
kişiyi programdan mezun ettik.

Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksine girdik.

WBCSD – Circular Transition Indicators (CTI):
“Sector guidance - Fashion and Textiles” rehberine
katkı veren kuruluşlar arasında yer aldık.

SAHA Yönetim Hizmetleri firması tarafından 9,3 (Max: 10) 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu ile
değerlendirilerek BIST Kurumsal Yönetim
Endeksi'ne dahil olduk. 

NTT Data ve Microsoft işbirliğimiz ile Microsoft
Sustainability Manager Tedarikçi Portalı’nı geliştirdik.

Gelecek Sun’da, Sun Design Project ve Digitalise the Next genç 
yetenek programlarımızla ve staj programlarımızla toplam 153 
öğrenciyi gelişim yolculuklarında destekledik.

Tüm ürünlerimizin %63’ünü sürdürülebilir hammaddeler 
kullanarak ürettik.

Tüm tasarımlarımızın %38’ini dijital ortamda sunduk, 
müşterilerimizin seçtiği modelleri dijital ortamda son haline 
getirerek fiziksel numune üretimi gerçekleştirdik ve bu sayede bu 
ürün grubundaki fiziksel numune üretimini %70 oranında azalttık.

ETİKA Türkiye Etik Ödülünü 9. kez almaya hak kazandık.

İNOVALİG-İnovasyon Kaynakları kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu olduk.

Sun Tekstil ve Ekoten olarak 17 sosyal sorumluluk projesi, 4 
burs programı, 16 STK üyeliği ve 8 sponsorluk ile amaçlar için 
ortaklıklar kurarak fayda yarattık.

Oeko-Tex standart 100 sertifikasını almaya
hak kazandık.
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%95 oranında su geri kazanımı sağlayacak, ileri arıtma 
tesisimizin saha çalışmalarını gerçekleştiriyoruz.

Sera gazı emisyonlarımızı baz yılımız olan 2012'ye göre
%55 oranında azalttık. Birim ürün(ton kumaş) başına düşen 
emisyonlarımızı ise 2012 yılına göre %54, 2022 yılına göre
%11 oranında azalttık.

Bilime dayalı hedeflerimizi Science Based Targets
Initiative Platformu’na değerlendirilmesi ve doğrulanması
için sunduk.

Kendi geliştirdiğimiz koleksiyonların %83'ünü sürdürülebilir 
kumaş sertifikasına uygun olarak geliştirdik. 

Örgü makinelerimizde kullanılan yapay zeka tabanlı 
otomatik kalite kontrol sistemlerini yaygınlaştırdık ve 
çalışmalarımıza 24 makineyle devam ettik.

Su tüketimimizi baz yılımız olan 2001'e göre toplam %53 ve 
birim ürün başına(kg kumaş) %68 oranında azalttık.

CDP’nin (Carbon Disclosure Project), 2023 yılı İklim Değişikliği 
Programı’nda “A-/Leadership” skoru ile derecelendirildik.

CDP Tedarikçi İlişkileri Derecelendirmesi Programı (SER) 
kapsamında skoru alarak üç yıl üst üste Global Liderler 
Listesi’nde yer aldık.

Buhar üretiminde biyokütle kullanım oranımızı artırarak 
Scope 1 emisyonlarımızı %19 oranında azalttık. 
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Künye

Sun Tekstil San. ve Tic. A.Ş

Yedi Eylül Mah. Celal Umur Cad. No:6/A, 35860 Torbalı İzmir/TÜRKİYE

+90 232 850 60 00
www.suntekstil.com.tr

info@suntekstil.com.tr
surdurulebilirlik@suntekstil.com.tr

“ SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞİ BİRLİKTE TASARLIYORUZ”

2023 Sürdürülebilirlik Raporumuza 
QR Kod aracılığıyla erişebilirsiniz. 






